Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы
ауыл бил2м23е советы

	[image: image1.png]NEA

	Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район
Республики Башкортостан

                                                               РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2022 год

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2022 год по доходам в сумме 8535662,81 рублей, по расходам в сумме 8825845,10 рублей, согласно отчета об исполнении бюджета на 01.01.2023 г. (приложение
№ 1).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте и информационном стенде администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения

Дуванский сельсовет                                                                           И.А. Бурылов

28 апреля 2023 года

№ 257/1